
# úrrnr
usrŘeoN í vo.j er*lsxÁ NEMocN lcE
Vojenská fakultni nemocnice Praha

obiednávka e. 345/2023 OSB

OBJEDNÁVKA
Dodavatel odběratél

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
- lojels]<q falultí nenocnice Praha

Adresa
psč
Vyřizuje

U vojenské nemocnice 12oo

Jméno
Adresa
PsČ
Vyřizuje
Telefon
lČo
DlČ

JiřiPergl
K Dědu 1705
26601 Beroun

302 316 680
19_998695

_169 02 _ Město Praha
Jana Buřičová

cz7301230618
Telefon 603 276 008
tčo,ptč oressoaa cz613$ob2 ---

GENATermín

Na základě poptávkového řízení č. PŘ 467/2023-0S8 ze dne 25.9.2023

a vaší cenové nabídky u vás objednáváme
opravu komunikací a kanalizaěních vpustí v areálu ÚVN.

(před příchodem informujte)

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než1Oo/o, žádáme o
vystaveni cenového návrhu k odsouhlasení.

bez DPH 74 336,7o

do 89 948,00 Kč
vč.2'l% DPH

o

Podrobnosti platby

Šekem o

Hotově 6
kreditníkaňou
Na účet

32123-881l0710
ótvs praňá

Čisto účtu / kreditní karty

Kód banky / Plati do

Datum dodáni

1a2a23

nice -

Vojens lili fakui'r, j l., ce Praha
iogistiku

Datum
obj. č.
NS

15.12.2023
34512023 oSB

9001

23061 8

. Schváleni
Ustředni voj ,n-ká n

|í

l připomínky

Pakud celková fakturace 2a realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejnéním v registru smluv podle zákona ě.340/201 5 Sb. Podmínkou pro
zveřejnéní je písemná akceptace objednávky ze strany dodavaíele, kterou zašleíe nejpozději následující pracovni den od
doručeni na e-mail adresu rs@uvn.cz . Tauto akceptací souhlasite se zveřejněním v registru smluv, v souladu se
zákonem o registru smluv,
Forma akceptace:
Vaši abjednávku 345/2023 OSB ze dne 15.12.2023 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnéní 74 336,70 Kč
bez DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a přameni.
NEBo
vaši abjednávku č, xxxxxxxx ze dne DD,MM.RRRR akceptujemev požadovaném rozsahu,
mimo pólbžeÍ.,.,. (umenujte) ..,. s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč béz DPH ,

Akceplace provedena dne: DD.MM,RRRR akceptuje: Jméno a přijmení.

Y Beroun§LÉ §§\L!\
{t,1ur.rů

Jana Bufičová

G, ro.,' ,n..'

K

.cz
cz

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale

zemanale


